
S004P01HKCUX

Číslo smlouvy zhotovitele:íslo smlouvy objednatele: SD/2020/0204/1 50

Město Hodonín

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 anásl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran na dodávku stavby:

„Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

zastoupený:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel44)

Zhotovitel:

Název:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 23 1 8

(dále též „Zhotovitel44)

VHS Břeclav s.r.o.

Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav

42324149

CZ42324149

Ing. Josef Anovčín, jednatel a Vít Kučera, jednatel

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany44 uzavřeli v souladu

s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu

o dílo č. SD/2020/0204/1 50 (dále jen „Smlouva44).

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve

Změnovém listě č. 3 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 3 činí:2.2.

1.311.936,- Kč bez DPH

275.507,- Kč DPH 21%

1.587.442,- Kč vč. DPH 21%

VÍCEPRÁCE 1 671 959,961 381 785,09

MÉNĚPRÁCE 84 518,2269 849,77

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 16 786 610,00 20 311 798,10

CELKOVÉ NÁKLADY DLE DODATKU Č.3 20 335 687,1416 806 353,01

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 21 923 128,8818118 288,33

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.4 se na základě víceprací

uvedených ve Změnovém listě č. 3 upravuje následovně:

18 118 289,- Kč bez DPH

3 804 840,- Kč DPH 21%

21 923 129,- Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.4 zůstávají
v platnosti.

2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Příloha č.l - Změnový list č.3, včetně oceněného rozpočtu

2/3



Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: Ž7-7- Jo21 / áhlríL-

é- /■ /dO, 4-Zo& 1 V Hodoníně, dneV Hodoníně, dne

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Pod Podpis:

Vít Kučera, jednatel

3/3



MĚSTO
HODONÍNH

Název akce:

Hodonín, dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského Járku

ZMĚNOVÝ LIST/

' číslo: ZL Č. 3

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č. SD/2020/0204/1 50

1 . Oddíl stavby: Není členěno v PD na SO

2. Zpracovatel změnového listu: VHS Břeclav s.r.o.

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

Aktualizovaná projektová dokumentace, která řeší úpravu skladby konstrukčních vrstev v ul. Partyzánská a také úpravu kon¬

strukčních vrstev v komunikacích po vysprávkách jam a překopů viz nové příčné řezy (příloha ZL)

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Na podnět investora stavby byla provedena projekční úprava technického řešení skladby komunikace tak, aby byla komuni¬

kace opravena v celé uliční šíři. Rekonstrukce komunikace tak bude kompletní a v budoucnu si nevyžádá dodatečné náklady

zapravení. Pro dlouhodobé a kvalitní zapravení vysprávek v komunikaci bylo zvoleno řešení úpravy s pomocí „zámků"

viz nový příčný řez komunikace.

na

3x uliční vpust:

V rámci rekonstrukce ul. Partyzánská došlo k vybourání 3 původních uličních vpustí a k umístění a napojení 3 nových uličních

vpustí.

66 142,56 Kč

0,00 Kč
Vícepráce:

Méněpráce:

Asfalty:

Zapravení rvh v komunikaci:

V původně navrženém řešení zapravení komunikace u rýh a výkopů jam, bylo řešeno vyspravení betonových a živičných

vrstev pouze nad rýhou výkopu. V důsledku změny PD viz obrz. č. 1 Aktualizovaný příčný řez, je nyní v rámci víceprací

řešeno vytvoření „zámku" ve vrstvě podkladního betonu a živičné vrstvy v přesahu 20-25 cm od rýhy na každou stranu. Toto

řešení eliminuje poškození vrstev komunikace při sednutí podkladu komunikace.

Obr. č.1: Aktualizovaný vzorový řez

ZAPRAVENÍ RÝHY V KOMUNIKACI

PODKLADNÍ VRSTVA Z BETONU

I
i

g

í
( B )

TL. MW 50 minASFALTOVÝ BETON ACO Uf

SPOJOVACÍ POSTŘIK, IIáTÉP Z ASFALT. EMULZE 0.3 k«j/m2

PODKLAD Z BETONU C8/'K> V PŮVODNÍ TLCUÍTCE

STtWOORt O '32

HUTNĚNÝ ZASYP PVHY HA Edflf.2 MU 45 HPa -E vŠECH VRSTVÁCH

A

1 © TI 200 mm

SPÁRU PROŘÍZNOUT VYPLNIT

těsnicí paskou, nebo asf.zalívkou

!

'i; miw

r
1

v



483 554,53 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:

ul. Partyzánská - nová skladba

V důsledku změny projektové dokumentace (změna skladby komunikace a podkladních vrstev) v průběhu stavby, bylo nutné

přidat některé položky, které v původním rozpočtu nebyly. Z celkových výměr komunikace na ul. Partyzánská byla odečtena

část, jejíž rekonstrukci financují VaK Hodonín a.s. (oprava komunikace nad rýhou splaškové kanalizace). Výpočet výměr k jed¬

notlivým položkám je uveden v položkovém rozpočtu (viz příloha fotka č. 1-5).

Obr. č.2: Aktualizovaný vzorový řez

i

i Ě

Ř
I
I

5
s

s

I
I

I2

II !i i
i
i

i
t 8* S

á| 1
li I

I s; ■£

?! Il
t

(h\£n

♦are

P:

m
•

■- : -i TI. 50 rrn- ASFiLTOW 8ET0M -CO 11+
- SPOJOVACÍ POSTfifc.-WáTÉP - ASF*LT. OULZE 0.3 kg/m2
- iSF i.TĎv V BETON íCP 22+
- WRITR«M POSTpJK . NÁTEF 2 *SF#LT. EMULZE 0.6 kg/n.2
- 3C C3/10 (KSCIj
- STERKOCRŤ 0 /32
- ZHJTMĚHÍ ZEŇH

KONSTEUkCStf vPSTva CELKEM

jg TI. TO mm

TL 150 mm

Tl.200 mm68-5315i8*8
PLAS íU Edar.2 MM 45 HPa

TL.470

!--S---

i V

! KWIS.W.&Í VRSTVÍ WVESTOB HÉSTD HOCOMH

; | KOkSTRUKCH '/RSTW- WVEST0R OOCvODr i K4HŠUZ4CE «u.\ i.

V ZORO v Ý PŘÍČNÝ ŘEZ V UL.PARTYIÁMSKÁmISO

662 090,23 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:

Asfalty - méněpráce

V důsledku změny projektové dokumentace ve skladbě komunikací, zůstaly v původním rozpočtu stavby položky, které

průběhu stavby nebudou realizovat. Tyto položky jsou v rámci méněprací odečteny.

Vícepráce:
Méněpráce:

se v

0,00 Kč
- 69 849,77 Kč

Obruby - ul. Partyzánská
_ ,

V rámci stavby bude jako vícepráce provedena kompletní výměna obrub na ul. Partyzánská. Výměna na pravé straně komu¬

nikace, při pohledu směrem k ul. Sídlištní, bude financována ze zdrojů VaK Hodonín, výměna levé strany bude vykázána jako

vícepráce. (viz příloha fotka č. 1-5).

Vícepráce:
Méněpráce:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

120 317,77 Kč
0,00 Kč

Str: 2/5



Zálivka spár

Jak lze vidět na příčném řezu vysprávky rýh, je nutno provést zařezání a zálivku spáry pro kvalitní napojení nového povrchu

na stávající část komunikace. Tato položka v původním rozpočtu nefigurovala, proto je přidaná v rámci víceprací.

49 680,00 Kč

0,00 Kč
Vícepráce:

Méněpráce:

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Návrh technického řešení a rozsah změn je podrobně rozepsán u jednotlivých bodů.

6. Finanční náklady změny
.....„ ,

(Popis způsobu nacenění prací položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popr. jiný postup)

Kč (s DPH)Kč (bez DPH)POLOŽKA

1 671 959,961 381 785,09VICEPRACE

-84 518,22-69 849,77MÉNĚPRÁCE
20 335 687,1416 806 353,01CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 21 923 128,8818 118 288,33

(jméno, podpis zhotovitele)
2021V Hodoníně dne

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení nepředvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzeni

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešeni.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění viceprací dle podmínek SOD

TDS provedl kontrolu souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
_ _ __

.

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění odpovídají podmínkám SoD zadávací dokumentaci VZ nemá

TDS k dispozici

. Hodnota změny závazku v důsledku dodávaných prací a neprováděných oproti původní ceně díla die limitu v §222

odst. 4 ZiyjZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)

Stanovisko TDS:

Absolutní hodnota změny dle ZL č. 1 = 210 1 64,33 Kč bez DPH, což odpovídá 1 ,25 % z ceny dle SoD

Absolutní hodnota změny dle ZL č. 2 = 231 838,81 Kč bez DPH, což odpovídá 1,38 % z ceny dle SoD

Absolutní hodnota změny die ZL č. 3 = 1 451 634,86 Kč bez DPH, což odpovídá 8,65 % z ceny dle SoD

Abs. hodnota změn dle ZL č. 1 + 2 + 3 = 1 893 638,00 Kč bez DPH, což odpovídá 11,28 % z ceny dle SoD

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn , rozpočet cenotvorba apod.)

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění odpovídají podmínkám SoD

• stavebním povolením, popř. jiným správním rozhodnutím
_ _ „

TDS: Výše uvedené změny nejsou v rozporu se stavebním povolením ani stanovisky dotčených

orgánů

• stanovisky dotčených orgánů

• podmínkami dotačního programu

TDS není známo, že by akce byla realizována z nějakého dotačního programu.

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) napu

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/5



. Úprava harmonogramu stavby TDS: Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG, kde plánuje zkrácení

realizace díla z původních 12 měsíců na 9 měsíců.

• Dodatek IZ TDS: Dle TDS není potřeba

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení) TDS: Dle TDS není potřeba

. Dodatek Smlouvy o dílo TDS: Dle TDS je potřeba uzavřít dodatek č. 4 pouze ke změně ceny

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 3, tj. Ocenění změn (dle rozpočtu) 2, 4.01, 4.02, 4 A, 5, 6 schválit.

V Hodoníně dne

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

(Zdůvodnění, proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
_

Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

Ad 4 2 Vzhledem ke stavu komunikace v horním úseku Partyzánské rozhodl investor opravit vozovku v celém profilu.

Návrh skladby byl konzultován s aut.ing. pro dopravní stavby. Zároveň bylo vhodné provést výměnu stávajících ulicmch

Ad44 oTv úsedcíkde byl oproti předpokladu v podkladní vrstvě beton, doporučil aut.ing. pro dopravní stavby provést

„zazubení" (přechod ulice Okružní, parkoviště podél Jižní, přechod uLJižnl a v ulici Sídlištní). Před zapravenim ryhy bude

provedeno odbourání betonového podkladu s přesahem cca 25 cm na obe strany. Tím dojde i k narustu obrusne asfa

tové vrstvv Tato úprava bude eliminovat deformaci komunikace vlivem „prokreslení rýhy".

Ad 4 4 02 Vzhledem ke stavu komunikace v horním úseku Partyzánské, rozhodl investor opravit vozovku v čelem profilu.

Návrh skladby byl konzultován s aut.ing. pro dopravní stavby. Od celkové plochy úpravy byla odečtena plocha nad rýhou

pro jednotnou kanalizaci, jejímž investorem jsou Vodovody a Kanalizace Hodonín a.s. a nad rýho pro destovou kanali-

žací, (investor město Hodonín).
Ad 4.5 dtto 4.4.02

Ad. 4.6. Pro čisté napojení stávající a nové obrusné vrstvy asfaltu bylo doporučeno provést zaříznutí spáry a zalití spáry

asfaltem. Tato položka není v původním výkazu výměr obsažena.

GP provedl kontrolu položek obsažených ve ZL3 a doporučuje ZL.3 schválit.

V Hodoníně dne 29.6.2021

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po schválení dodatku č. 4 SOD Radou MH.

Změny stavby dle ZL č.3 budou předloženy ke schválení RMH formou dodatku č.4 k SOD, v souladu s vnitřními předpisy

objednatele.

Celkový obrat změn díla ve

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Návrh finančního krytí: rozpočet ORJ 150 2021 ORG: 25206

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

znění Změnového listů č.1 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se zákonem č.

Str: 4/5



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne
Bc. Marcel Džuba

GARANT ODBORU:

V Hodoníně dne
Libor Střecha

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2020/00204/150 ve znění dodatků č.1,2,3 a 4

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částka
Název Změnového listu:Změnový list č. t

ZL č.33
1 587 442,- Kč s DPH

! Rozpis částky na roky: 2021

:

Finanční profil:
Částka v Kč

1 587 442,- Kč s DPH

POLOŽKAORGORJROK

150 252062021

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podpis:jméno: Bc. Marcel Džuba
datum:příkazce operace:

podpis:jméno:datum:správce rozpočtu:

11. Přílohy ke změnovému listu:

• položkový rozpočet (vícepráce, méněpráce)

• fotografie

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovíte!, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH
Str: 5/5



r
’r

Objednatel:

Položkový rozpočet stavby

02 -0598 Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku dodatek č.3
2000677/3

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303
Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČ: 42324149

DIČ: CZ42324149
VHS Břeclav s.r.o.Zhotovitel:

Lidická 3460/132

69003 Břeclav

Vypracoval:

_

Celkem

1 279 688,87
Rozpis ceny

HSV
0,00

PSV

32 246,45
MON

0,00
VN

0,00
ON

1 311 935,32
Celkem

Rekapitulace daní
_

Základ pro sníženou DPH
0,00 CZK

15 %

0,00 CZK
15 %Snížená DPH

1 311 935,32 CZK
21 %Základ pro základní DPH

275 506,42 CZK
21 %Základní DPH

0,26 CZK
Zaokrouhlení

1 587 442,00 czk
Cena celkem s DPH

09.08,2021
dne

V

Za objednatele
Za zhotovitele

Zpracováno programem INFOpower



1

dílčích částíitulace

Název

——pjSdónTnTDelťová itokiTTÍok  do

2000677 Qčovského járku
____-

—

3x uliční vpust

%ekap Cena celkemZáklad proj Základ pro základní

sníženou DPH
DPH celkem

DPH

číslo 100,001 587 441,74275 506,421 311 935,320,00

5,0480 032,5013 889,9466 142,560,00

2. 87,321 386 230,16240 585,401 145 644,760,00
Asfalty

zapravení rýhy v komunikaci

ul. Partyzánská - nová skladba

4, 36,86585 100,98101 546,45483 554,530,00

01 50,47801 129,18139 038,95662 090,230,00

02 -5,32-84 518,22-14 668,45-69 849,770,00
Asfalty - méněpráce

4A. 9,17145 584,5025 266,73120 317,770,00
obruby - ul. Partyzánská

5. 3,7960 112,8010 432,8049 680,000,00
zálivka spár6. 100,00

275 506,42 1 587 441 ,74
1 311 935,320,00

Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů %Celkem:
Typ dílu

NázevČíslo 34,93458 261,05
HSV

Zemní práce1 2,8437 204,40
HSV

Přípravné a přidružené práce
11 0,374 800,00

HSV
Odkopávky a prokopávky

12 0,172 184,00
HSV

Hloubené vykopávky13 0,01190,08
HSV

Roubení15 0,354 589,25
HSV

Přemístění výkopku16 0,081 040,47
HSV

Konstrukce ze zemin

' oHWadřTr r 7edlej¥rko?ŤstFul<Heč[kroŤTrě
vozovek a železničního svršku)-

17 0,03360,00
HSV

45 49,02643 158,80
HSV

Komunikace
_____

■p dkladnTv  
5 -5,32-69 849,77

HSV
56 ploch 3,0640 173,34

nich komunikací, letišť a ploch HSVKryty pozem

z kameniva nebo živičné57 2,3430 672,00
HSV

Trubní vedení

OitatňTkč 
vedení

_
_____—-

-

-Q y J3n<o?iitnjkre a práce na

pozemních komunikacích a zpevněných

Přesuny sutí

8 0,8210 698,00
HSV

89 8,82115 751,25
HSV

91 0,03456,00
HSV

S 2,4632 246,45
MON

Ostatní materiálMAT
1 311 935,32 100,00|

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
_

_

HoďoňíňrDŠIťová stok 7l7k!ityVýíw járkiT
_

H ď"onin, Dešťová stoka z lokality Výton do Očovského járku dodatekč.3

3x uliční vpust ______________________________
-

c ~|q2 -0598

2000677/3R:

2.C:

CelkemMnožství Cena / MJMJ
Název položky

# Číslo položky

9 110,18

Zemní práce ____—---

| Hloubení rýh š.do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ

hor.3,STROJNĚ

Díl 1 2 995,65
m3

132201 11QRQ0

3*(2*0,6*1,75)

2 R 32201 11 9RQ0

1

1 077,30
m3

Přípl.za lepivost, hloubení rýh 60

Obsyp objektu bez prohození sypaniny

cm,

5 037,23
m3

3 175101201R00

3*(0, 8*2*1, 4)-3*(1, 5*0,25*0,25*3, 14)

932,40

Přípravné a přidružené práce
_

Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm
Díl 11
_

4 113108305R00

932,40
m2

3*(0,8*2)+3*(0,6*2)

4 800,00
Odkopávky a prokopávky

i Díl 12
___

5 1209011 21 R00

4 800,00
m3

Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách

2 184,00

2 100,00Hloubené vykopávky
j Díl 13
_
________

f š~ 1 1 31 201 2qTr00 [Hloubení zapažených jam v hor.3 do tOOm

1 3*(0,8*2*0,4):Kr(á8*2*-h35)

m3

84,00|
m3 j

Příplatek za lepivost hloubení zapaž.jam v hor.3
7 131 201209R00

190,08j

""l7ZÍ8o|Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh zátažné hl. do 2 m

Díl 15
l rr|2 j

j 8 [151201101 ROO

3*(2*(0,8*1 ,8)) 17,281

l m2 i

[Odstranění pažení stěn rýh zátažné hl. do 2 m

Přemístění výkopku
_____

'[Svislé přemístění výkopku zhor'l-4 do 2,5 m
_

~

Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m
_

~

vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m

omice
.

..............—-

9 1512011 11 ROO

1 362,00

Díl 16 147,00
m3 |

10 j 161 101 101 ROO

15,00
m3

161 1011 52ROO11
1 102,50

m3
1 62401 102RO012

i8, 4+6, 3

fT3~h 6240ti 52ROO

97,50!
m3Tvodorovnépřem ístěnfvýkopku z hor.5-7 do 2000 m

1 040,47

450,00Konstrukce ze zemin
____

""[zásyp jamTřýh , šachet se zhutněn ím

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny
_

3*(0, 6*2*0,45 )-3*(3, 14*0,075*0,075*2)

p0(j| jac|nj a vedlejší konstrukce (kromě

vozovek a železničního svršku)_

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 4 mm

! Dii 17

jíT 1174101 101 ROO

3*(0, 6*2*1,25)

m3

590,47
m3

| 15 175101101 ROO

360,00

Díl 45
360,00

m3

16 1451572111 R00

3*(0, 6*2*0, lj



r
WísT 02 -(

W rtr 200067713

f
# I Číslo položky

Položkový rozpočet

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku
_

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku dodatek č.3

3x uliční vpust
___

______

0598

Množství Cena / MJ CelkemMJNázev položky

30 672,00
Trubní vedeni

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150

Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150

Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150

Díl 8 181,20
m

871313121R0017 415,50
kus

87731 3122R0018
324,40

kus
877313123R0019

4 680,00
kusNavrtávací sedlo mechanické montáž a dodání

1021 RR20

1 386,00
kus

Trubka kanalizační KG EM SN 4 PVC 150x4,0x2000 mm
2861 1 152.AR21

176,20
kus

Koleno kanalizační PVC-U D 160/30°

Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°

Pfesuvka kanalizační KGU 160 PVC

Rám s mříží, zatížení 40 t, 500/500

28650660R22
176,20

kus
28650661 R23

423,00
kus

28651812.AR24
9 180,00

kus
55340394R25

1 608,00
kus

Koš kalový vysoký UA4V, žárově pozinkovaný plech
55340397R26

1 701,00
kus

Prstenec vyrovnávací TBV-Q 45/6 VP
59223821 R27

TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500,

500/190x65, pro čtvercovou vtokovou mříž

TBV-Q 50/29 SN skruž dešťové vpusti DN 500,

1 716,00
kus

592238740R28

1 065,00
kus

592238741 R29 500/290x65

TBV-Q 50/65 SZ 15 PVC skruž dešťové vpusti DN 500,

500/645x65 se zápachovou uzávěrou 150 mm PVC

TBV-Q 50/19 KN spodní dílec dešťové vpusti DN 500,

500/225x65 s kalištěm nízkým

6 300,00
kus

592238747R30

1 339,50
kus

31 I592238749R

Ostatní konstrukce a práce na trubním

vedení
__

[Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t

10 698,00
Díl 89

7 800,00
kus

32 [894421 111 R00

15
2898,00]kus jOsazení poklopu s rámem nad 150 kg

33 j 8991 041 1 1 R00

456,00

330,00
Přesuny sutí

Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm

Poplatek za skládku suti-obal. kam .-asfalt do 30x30

Díl S

34 | 9799901 03RQ0

35~l979990Tl2R00

t

126,00

8,4*0,05*2

4 337,43 1
4337V43]Ostatní materiálDíl MAT

tŠtěrkopísek frakce 0-22 C
36 [58337332

(4,5+1 ,51 403+5,83688)*2



r
WrsT 02 -0596

W[K 2000677/3

r NlE—
C: 01

_

Položkový rozpočet
_

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku
_

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku dodatek č.3

Asfalty

zapravení rýhy v komunikaci

CelkemCena / MJMnožstvíMJ
Název položky

# Číslo položky

229 691,58

178 898,42Zemní práce
-

--

Odstranění podkladu pl .50 m2, bet.prostý tl.25 cm
Díl 1
_

T j 113109325R00
m2

odstranění navíc výměra pod zámky 89,5

39 512,16)Stoka DV šířka rýhy 1,2 : 76*1,2
_

__

Vyspravení podkladu po přakopech štěrkodrtí 0/32 m3

| 2 566901 1RR

výměra bez zámků : 357,9*0,2
9 938,50!

t
Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm

[" 3 ] 9799901 03RQ0

89,5*0,25*2

91,2*0,25*2 1 342,50
t

Poplatek za skládku suti-obal.kam .-asfalt do 30x30
4 9799901 12R00

89,5*0,05*2

9 934,50!
Přípravné a přidružené práce

| Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm

odstranění navíc výměra pod zámky 89,5

Díl 11 9 934,50

5 1 13108305R00

3 227,25)

3 227,25!Přemístění výkopku _________

] Vodorovné přemístění výkopkuzhor.5-7 do 2000 m
Díl 16

"T jl624Q11~52RQr"
89,5*0,25

89,5*0,05

91,2*0,25

m3

240 701,20

240 701,20
Komunikace_____________________________

Vyspravení podkladu po překopech podklad. betonem

Dii 5
m3 !

7 5669051 11R00

výměra vč.zámků : 447,4*0,2



r\W s: fÓ2 -0598

J 2000677/3

Položkový rozpočet

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku dodatek č.3

Asfalty

ul. Partyzánská - nová skladba

CelkemCena / MJMnožstvíMJNázev položky# Číslo položky

219 459,29
Zemní práce

_
_

| Odstraněni podkladu nad 50 m2, kam. drcené ti. 32
Díl 1

29 275,73l m2cm
1 113107630R00

Celková výměra úseku Partyzánská : 783,44

odpočet rýha VaK : -184

odpočet rýha 1,1 : -183
18 823,09

m2
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 1 0 cm

2 1 131 0841 0R00

Celková výměra úseku Partyzánská : 783,44

odpočet rýha VaK : -184

odpočet rýha 1,1 : -183
94 285,10l m2Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm

3 1 13109310R00
4 053,79 jm3Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m

4 162401 152R00

416,44*0,1

207,22*0,1
15 991,30]tVodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m

5 9790831 14R00

416,44*0,32*2
39 978, 24j

Poplatek za skládku stavební suti
6 979990001 R00

266,52160
4 558,84j

Poplatek za skládku suti beton do 30x30 cm
7 9799901 03R00

20,722*2
12493,201

Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30í 9799901 12R008

41,644*2

402 457,60

66 178,18
Komunikace

Vyspravení podkladu po překopech štěrkodrtí 0/32
Díl 5

m3
9 ] 566901 1RR

599,44*0,2

98 301,74!
tVyspravení podkladu po překopech kam.obal. asfaltem

10 5669041 11R00

část Partyzánské spadající pod město : 599,44*0,07 2,32

původní celkové množství v rozpočtu : -56,39

Podklad z kam.stmel.cem., SC C8/1Q tl. 1 5 cm
237 977,68

[ m2
] 11 5671 2381 4R00

599,44

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch

z kameniva nebo živičné

[Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5

část Partyzánské spadající pod město : 415,44

zapravení rýh vč.zámků : 447,4

původní celkové množství v rozpočtu : -784,5
__

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0, 7 kg/m2

zapravení rýh vč.zámků 1 vrstva : 447,4

část Partyzánské spadající pod město 1. vrstva : 599,44

část Partyzánské spadající pod město 2. vrstva : 599,44

původní celkové množství v rozpočtu : -784,5

40 173,34

! Díl 57
27 419,00]m2cm

12 5729521 11R00

12 754,34 jl m2
13 573211 111 R00



r
W -rT 2000677/3

f C: 4A

Položkový rozpočet
_

Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku
Hodonín,

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku dodatek č.3
0598

Asfalty - méněpráce

CelkemMnožství Cena / MJMJ
Název položky# Číslo položky

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných

ploch
_
__

_

Vyspraveni podkladu po překopech kam. hrubě drceným

-69 849,77

Díl 56

-69 849,77
t

5669031 11R001



r
WísT 02 -0598

J moGím

# Číslo položky

Položkový rozpočet

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku

Hodonín, Dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku dodatek č.3

obruby ul. Partyzánská

CelkemMnožství Cena / MJMJNázev položky

26 337,50
Přípravné a přidružené práce

Vytrhání obrub obrubníků silničních
Díl 11

16 415,00
m

11 32021 11R001
2 835,00

tVodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m
9790831 14R002

7 087,50
t

Poplatek za skládku stavební suti979990001 R003

Doplňující konstrukce a práce na

pozemních komunikacích a zpevněných

plochách
______

_____

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15

66 071,25
Díl 91

51 187,50
m

4 1 91 78621 11RO0
14 883,751

m3
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

5 918101 1 1 1RO0

279Ď9Í?
Ostatní materiál

_
_

Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm

Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý

Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250

Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný

Díl MAT
9 200,00

kus
592170106

10 537,50
kus

59217476R7
4 080,00

kus
59217480R8

4 080,00
kus

5921 7481 R9 11,52
t

99822601 1RO010

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6, 7, 8, 9:

Součet: 11,52010
11,52010



■

Položkový rozpočet
-

_

lokality Výhon do Očovského járku
__

lokality Výhon do Očovského járku dodatek č.3
Hodonín, Dešťová stoka z

Hodonín, Dešťová stoka z

zálivka spár
_

-0598

712000677/3
W

t-
6

CelkemMnožství Cena / MJMJ
m i

i

Název položky
# Číslo položky

Doplňující konstrukce a práce na

pozemních komunikacích a zpevněných

plochách
___

_
_—-

Styfrá spára napojení nového živičného povrchu na

stávající za tepla š 15mm hl.25mm s prořezáním
-

49 680,00

Díl 91

49 680,00
m

1 9197311RR


